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IN-G 299/01-21

II. ERANSKINA. AZKEN JUSTIFIKAZIOA / ANEXO II. JUSTIFICACIÓN FINAL

(Diruz lagundutako kontratu bakoitzeko eskabide bat aurkeztu) / (Presentar tantas copias de esta página como nº de contratos subvencionados)
	Izen-abizenak / Nombre y apellidos:
	NAN / DNI:

	     
	     

	Noren izenean / En representación de:
	Enpresa edo erakundearen izena / Razón social de la empresa o entidad:

	     
	     

	Izen komertziala / Nombre comercial:
	IFZ/IFK / NIF/CIF:

	     
	     


KONTRATAZIOAREN DATUAK / DATOS DE LA CONTRATACIÓN
	Kontratatutako pertsonaren izen-abizenak / Nombre y apellidos de la persona contratada:

     

	Kontratuaren hasiera data:

Fecha inicio contrato
     
	Kontratuaren amaiera data:

Fecha fin contrato
     
	Lanaldia:

Jornada 
     

	Kontratuaren kostua guztira / Coste total contrato:
     


	Nominak / Nominas

	
	Enpresaren kargurako Gizarte Segurantza 
Seguros sociales cargo empresa

	Hilabetea / Mes
	Kopurua

(Jasotakoa guztira) / Importe

(total devengado)
	
	Hilabetea / Mes
	Kontingentzien oinarria
Base contingencias

	
	
	
	
	% (Kotizazio tasa) / % Tipo cotización
	Enpresaren kargurako kuota / Cuota cargo empresa

	1.
	     

	     

	
	1.
	     

	     

	     


	2.
	     

	     

	
	2.
	     

	     

	     


	3.
	     

	     

	
	3.
	     

	     

	     


	4.
	     

	     

	
	4.
	     

	     

	     


	5.
	     

	     

	
	5.
	     

	     

	     


	6.
	     

	     

	
	6.
	     

	     

	     


	7.
	     

	     

	
	7.
	     

	     

	     


	8.
	     

	     

	
	8.
	     

	     

	     


	Guztira / Total
	     

	
	Guztira / Total
	     



Eta dagokionean hala ager dadin, sinatzen dut. 
Y para que conste donde proceda, lo firma.
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